
Uchwała nr XXXV / 392 / 17 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie majątkowej Gminy: „Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców gmin: Rokietnica, Puszczykowo, Suchy Las” 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Uchwala się podjęcie zobowiązania na rok 2018 w zakresie realizowania inwestycji 

– „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin: Rokietnica, Puszczykowo, 

Suchy Las” – zakres dla Gminy Suchy Las jako zabezpieczenie wkładu własnego 

Gminy w realizację projektu. 

 

§ 2. 

Termin zakończenia inwestycji określa się na dzień 31 grudnia 2018 r. 

 

§ 3. 

 
1. Ustala się następujące limity finansowania inwestycji: 

a) wkład własny do projektu: 

 

 

2. Źródłem finansowania inwestycji będą: 

- dochody własne Gminy. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Rok Limit wydatków 
 
2018 

 
396 419  



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXV/392/17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

 

 Gmina Suchy Las w Partnerstwie z Gminą Rokietnica i Gminą Puszczykowo, składa 

wniosek o dofinansowanie na realizację projektu „Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców gmin: Rokietnica, Puszczykowo, Suchy Las”. Projekt przewidziany jest do 

realizacji w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020, Działanie 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych”, 

Poddziałanie 3.1.1 „Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii”. 

 Realizacja inwestycji w terminie do grudnia 2018 r. przyczyni się do uzyskania 

dodatkowego 1 pkt w ocenie projektu, co zwiększy szanse na uzyskanie dotacji dla ww. 

Gmin. 

 
 

 


